अपरेर नही ्होने के मामले मे ्हम लासर् अपरेरेर
दिन के प््ाइि को आज के गोलर् प््ाइि के रप् मे्
दिखा रहे है।्
र्पए िे् शुद्् सोने (24 कैरट) की कीित
हैिराबाि मे ्22 कैरर िोने का िाम 1 ग््ाम के दलए
6256 ( छह हजार िो िौ छपप्न ), 22 कैरर िोने
का िाम 8 ग््ाम के दलए  50048 (पराि हजार
अडत्ालीि ), 22 कैरर िोने का िाम 10 ग््ाम के
दलए  62560 ( बािठ हजार पांर िौ िाठ ), 22
कैरर िोने का िाम 100 ग््ाम के दलए  625600 (
छह लाख पच््ीि हजार छह िौ ), 22 कैरर िोने का
िाम 1 दकग््ा क ेदलए  6256000 ( बािठ लाख छपप्न
हजार ) और 22 कैरर िोने का िाम 1 तोला के दलए
72968.81 ( बहतर हजार नौ िौ अडि्ठ )। 

हैदराबाद मे् आज का सोने का भाव

नई दिलल्ी, 20  फरवरी (एजेद्ियां)।कोरोना
के बाि िे लोग अपने हेलथ् को लेकर बेहि
जागरक् हो गए है। इिदलए िेश मे ् हेलथ्
इंशय्ोरेि् लेने वालो ्की तािाि बढ ्रही है।